Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                05.02.2019         230

     От ____________№ __________

Об утверждении  размера платы  на

2019 год за предоставление сведе-

ний, содержащихся в информаци-

онной системе обеспечения градо-

строительной деятельности город-

ского округа Кинель Самарской

области

На основании пунктов 2, 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 9 июня 2006 года № 363 «Об информационном обеспечении

градостроительной деятельности», в соответствии с приказом Министерства

экономического развития и торговли Российской Федерации от 26 февраля

2007 года № 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за

предоставление сведений, содержащихся в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер платы на 2019 год за предоставление сведений, со-

держащихся в информационной системе обеспечения градостроительной де-

ятельности  городского округа Кинель Самарской области, в следующем

размере:

за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информа-

ционной системы обеспечения градостроительной деятельности - 1000 (одна

тысяча) рублей;

consultantplus://offline/ref=2FF6E9E88B46B0C2FBE290FA7786BDFED68DA9FC33007B8B646D99ECE55FEC83EBB6BE1E8CEABFBDF6015BC897CD085BA77518E724154899t0GFF
consultantplus://offline/ref=2FF6E9E88B46B0C2FBE290FA7786BDFED68DA9FC33007B8B646D99ECE55FEC83EBB6BE1E8CEABFBDF9015BC897CD085BA77518E724154899t0GFF
consultantplus://offline/ref=2FF6E9E88B46B0C2FBE290FA7786BDFED28AA4F7330826816C3495EEE250B394ECFFB21F8CEABEBCFB5E5EDD86950750B06A1BFB381749t9G0F

за предоставление копии одного документа, содержащегося в информа-

ционной системе обеспечения градостроительной деятельности - 100 (сто)

рублей.

2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах

«Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном

сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в

информационно-телекоммуникационной сети интернет (кинельгород.рф) в

подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования и распространяет свое действие с 1

января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области

(Прокудин А.А.).

Глава городского округа                                                                   В.А. Чихирев

Александров 63780